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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 20 Women, 100m Freestyle Open
15/11/2015 - 9:00 Results Prelim

RB Petit Bain - BR Klein bad 53.57 BUYS, Kimberley BRABO Edinburgh (GBR) 12/12/2014

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:01.85
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. SMITS, Jade 2001 BRABO BEL 57.49 56.25 745
25m: 12.82 12.82 50m: 27.06 14.24 75m: 41.81 14.75 100m: 56.25 14.44

2. GORIS, Lotte 2000 BRABO BEL 56.54 56.30 743
25m: 13.15 13.15 50m: 27.30 14.15 75m: 41.86 14.56 100m: 56.30 14.44

3. DE BOCK, Sonia 1998 BRABO BEL 57.27 57.08 713
25m: 12.85 12.85 50m: 27.36 14.51 75m: 42.18 14.82 100m: 57.08 14.90

4. VANLEYNSEELE, Sara 1997 BRABO BEL 57.85 57.47 699
25m: 13.07 13.07 50m: 27.71 14.64 75m: 42.67 14.96 100m: 57.47 14.80

5. BANKY, Jacqueline 1996 SL LUX 57.56 57.66 692
25m: 13.10 13.10 50m: 27.69 14.59 75m: 42.49 14.80 100m: 57.66 15.17

6. CAVADINI, Caroline 1990 CNBA BEL 58.40 57.85 685
25m: 13.41 13.41 50m: 27.85 14.44 75m: 42.94 15.09 100m: 57.85 14.91

7. BOUDEN, Camille 2001 ZB BEL 58.68 57.90 683
25m: 13.29 13.29 50m: 28.11 14.82 75m: 42.98 14.87 100m: 57.90 14.92

8. WIJNS, Chloe 1998 BRABO BEL 56.04 58.20 673
25m: 13.16 13.16 50m: 27.86 14.70 75m: 42.77 14.91 100m: 58.20 15.43

9. VANLOMMEL, Anke 2000 MOZKA BEL 59.37 58.32 669
25m: 13.47 13.47 50m: 28.21 14.74 75m: 43.53 15.32 100m: 58.32 14.79

10. KERKENI, Sonia 1998 ESP BEL 58.67 58.78 653
25m: 13.54 13.54 50m: 28.42 14.88 75m: 43.71 15.29 100m: 58.78 15.07

WILLEMS, Steffi 1994 SHARK BEL 58.41 58.78 653
25m: 13.76 13.76 50m: 28.58 14.82 75m: 43.87 15.29 100m: 58.78 14.91

12. VAN NYVERSEEL, Silke 2001 ZS BEL 1:00.39 59.23 638
25m: 13.86 13.86 50m: 28.92 15.06 75m: 44.23 15.31 100m: 59.23 15.00

13. DOM, Yne 1995 SHARK BEL 58.03 59.25 638
25m: 13.82 13.82 50m: 28.82 15.00 75m: 44.10 15.28 100m: 59.25 15.15

14. VAN DEN BOSSCHE, Eline 1999 SL LUX 1:01.33 59.54 628
25m: 13.43 13.43 50m: 28.48 15.05 75m: 44.11 15.63 100m: 59.54 15.43

15. DE COCK, Hanne 1998 BZK BEL 1:00.28 59.65 625
25m: 13.64 13.64 50m: 28.89 15.25 75m: 44.28 15.39 100m: 59.65 15.37

16. VANBELLE, Marie 2000 STT BEL 59.65 59.79 620
25m: 13.51 13.51 50m: 28.53 15.02 75m: 44.41 15.88 100m: 59.79 15.38

17. BYNENS, Nathalie 1993 HZS BEL 57.47 59.82 620
25m: 13.76 13.76 50m: 28.89 15.13 75m: 44.36 15.47 100m: 59.82 15.46

18. SWINNEN, Marie-Lien 2000 DMB BEL 59.71 59.95 616
25m: 13.50 13.50 50m: 28.60 15.10 75m: 44.06 15.46 100m: 59.95 15.89

19. HARZE, Marine 1997 VN BEL 57.97 59.96 615
25m: 13.52 13.52 50m: 28.20 14.68 75m: 43.80 15.60 100m: 59.96 16.16

20. VAN HYFTE, Isaura 1999 MEGA BEL 1:00.93 1:00.02 613
25m: 13.53 13.53 50m: 28.59 15.06 75m: 44.17 15.58 100m: 1:00.02 15.85

21. DE GEETER, Charlotte 1995 ISWIM BEL 1:00.27 1:00.04 613
25m: 13.88 13.88 50m: 28.84 14.96 75m: 44.69 15.85 100m: 1:00.04 15.35

22. VERZELE, Nathalie 1994 BRABO BEL 1:00.10 1:00.08 612
25m: 13.96 13.96 50m: 28.99 15.03 75m: 44.76 15.77 100m: 1:00.08 15.32

23. LEONARD, Julie 1995 STT BEL 59.77 1:00.11 611
25m: 13.35 13.35 50m: 28.37 15.02 75m: 43.96 15.59 100m: 1:00.11 16.15

24. D'HONDT, Ischara 1998 ZB BEL 1:00.46 1:00.18 608
25m: 13.94 13.94 50m: 29.12 15.18 75m: 44.65 15.53 100m: 1:00.18 15.53

25. MORARU, Sara 1999 SL ROU 1:00.34 1:00.19 608
25m: 13.73 13.73 50m: 29.11 15.38 75m: 44.44 15.33 100m: 1:00.19 15.75

26. AVET, Leonie 2001 GOLD BEL 1:00.38 1:00.21 608
25m: 13.89 13.89 50m: 29.01 15.12 75m: 44.76 15.75 100m: 1:00.21 15.45

27. COBBAERT, Justine 2000 ZB BEL 1:00.32 1:00.45 600
25m: 13.82 13.82 50m: 29.08 15.26 75m: 44.88 15.80 100m: 1:00.45 15.57

28. KALDI, Valentine 1991 CNHUY BEL 1:01.66 1:00.47 600
25m: 13.85 13.85 50m: 28.90 15.05 75m: 44.89 15.99 100m: 1:00.47 15.58
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 20, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

29. PEETERS, Kristien 1997 ZCT BEL 58.75 1:00.50 599
25m: 13.84 13.84 50m: 29.24 15.40 75m: 44.67 15.43 100m: 1:00.50 15.83

30. KOENS, Rebecca 1999 BEST NED 59.33 1:00.51 599
25m: 14.04 14.04 50m: 29.43 15.39 75m: 45.28 15.85 100m: 1:00.51 15.23

31. BULTE, Manon 1997 ESN BEL 59.94 1:00.62 595
25m: 13.86 13.86 50m: 28.93 15.07 75m: 44.72 15.79 100m: 1:00.62 15.90

32. BEULEN, Sophie 2002 BZK BEL 1:01.08 1:00.64 595
25m: 14.04 14.04 50m: 29.36 15.32 75m: 45.26 15.90 100m: 1:00.64 15.38

33. MATTENS, Edith 1997 KZK BEL 1:00.61 1:00.67 594
25m: 14.36 14.36 50m: 29.76 15.40 75m: 45.35 15.59 100m: 1:00.67 15.32

34. DE KEERSMAEKER, Audrey 1999 BRABO BEL 1:01.39 1:00.73 592
25m: 13.78 13.78 50m: 29.21 15.43 75m: 45.06 15.85 100m: 1:00.73 15.67

35. DAEMEN, Sien 2001 DMB BEL 1:00.45 1:00.79 590
25m: 13.79 13.79 50m: 29.00 15.21 75m: 44.86 15.86 100m: 1:00.79 15.93

36. FEYAERTS, Marie 1999 ZCT BEL 58.37 1:01.00 584
25m: 13.88 13.88 50m: 29.25 15.37 75m: 45.27 16.02 100m: 1:01.00 15.73

37. ROBBEETS, Anke 1999 Dizv BEL 1:00.62 1:01.04 583
25m: 13.86 13.86 50m: 29.36 15.50 75m: 45.05 15.69 100m: 1:01.04 15.99

38. VERCAMMEN, Johanna 1996 ZCT BEL 1:00.55 1:01.20 579
25m: 14.04 14.04 50m: 29.60 15.56 75m: 45.35 15.75 100m: 1:01.20 15.85

39. CANTAMESSA, Roxane 1997 W BEL 1:01.42 1:01.21 578
25m: 13.66 13.66 50m: 29.29 15.63 75m: 45.21 15.92 100m: 1:01.21 16.00

40. DECONINCK, Laura 1993 GOLD BEL 1:01.77 1:01.22 578
25m: 14.10 14.10 50m: 29.47 15.37 75m: 45.61 16.14 100m: 1:01.22 15.61

41. MELIS, Nala 1999 BRABO BEL 1:00.42 1:01.33 575
25m: 13.83 13.83 50m: 29.07 15.24 75m: 45.24 16.17 100m: 1:01.33 16.09

42. BUYS, Magali 1994 BRABO BEL 1:01.31 1:01.39 573
25m: 14.04 14.04 50m: 29.33 15.29 75m: 45.15 15.82 100m: 1:01.39 16.24

RAEMAEKERS, Lore 1999 BEST BEL 1:01.69 1:01.39 573
25m: 14.02 14.02 50m: 29.31 15.29 75m: 45.28 15.97 100m: 1:01.39 16.11

44. HOREMANS, Kaat 2000 ZCT BEL 59.70 1:01.41 573
25m: 13.96 13.96 50m: 29.95 15.99 75m: 45.64 15.69 100m: 1:01.41 15.77

45. VALLEE, Laurane 2003 ESP BEL 1:03.06 1:01.75 563
25m: 14.35 14.35 50m: 29.96 15.61 75m: 45.71 15.75 100m: 1:01.75 16.04

46. DAWANS, Axelle 1999 DWST BEL 1:00.91 1:01.84 561
25m: 14.31 14.31 50m: 29.67 15.36 75m: 45.98 16.31 100m: 1:01.84 15.86

47. DE VET, Hanne 1998 AZK BEL 1:01.33 1:01.89 559
25m: 13.92 13.92 50m: 29.20 15.28 75m: 45.32 16.12 100m: 1:01.89 16.57

48. GIELEN, Indra 2000 DMB BEL 1:02.13 1:01.97 557
25m: 14.15 14.15 50m: 29.66 15.51 75m: 45.92 16.26 100m: 1:01.97 16.05

49. MAES, Rosanne 2001 ZCK BEL 1:01.02 1:02.06 555
25m: 14.30 14.30 50m: 30.00 15.70 75m: 46.16 16.16 100m: 1:02.06 15.90

50. INGLESE, Eva 2000 CNBA BEL 1:02.93 1:02.13 553
25m: 14.35 14.35 50m: 29.91 15.56 75m: 46.15 16.24 100m: 1:02.13 15.98

51. NAESSENS, Nora 1994 GOLD BEL 1:01.19 1:02.17 552
25m: 13.96 13.96 50m: 29.70 15.74 75m: 46.08 16.38 100m: 1:02.17 16.09

52. HANSENNE, Nona 2001 ZCK BEL 1:01.38 1:02.21 551
25m: 13.85 13.85 50m: 29.44 15.59 75m: 45.65 16.21 100m: 1:02.21 16.56

53. ETIENNE, Charlene 2000 CNB BEL 1:04.12 1:02.33 548
25m: 14.72 14.72 50m: 30.61 15.89 75m: 46.75 16.14 100m: 1:02.33 15.58

54. CLEMENT, Kimberley 1991 Helios BEL 1:01.77 1:02.88 533
25m: 14.37 14.37 50m: 30.19 15.82 75m: 46.58 16.39 100m: 1:02.88 16.30

55. STEVENS, Lara 1999 BRABO BEL 1:01.02 1:03.07 529
25m: 13.96 13.96 50m: 29.51 15.55 75m: 45.97 16.46 100m: 1:03.07 17.10

DNS BOUCKAERT, Yara 1999 BRABO BEL 1:01.85
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 21 Men, 200m Freestyle Open
15/11/2015 - 9:10 Results Prelim

RB Petit Bain - BR Klein bad 1:43.08 TIMMERS, Pieter BRABO Chartres (FRA) 25/11/2012

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:02.55
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. SURGELOOSE, Glenn 1989 BRABO BEL 1:44.41 1:47.76 784
25m: 11.84 11.84 75m: 38.54 13.40 125m: 1:05.88 13.58 175m: 1:33.87 14.10
50m: 25.14 13.30 100m: 52.30 13.76 150m: 1:19.77 13.89 200m: 1:47.76 13.89

2. TIMMERS, Pieter 1988 BRABO BEL 1:43.35 1:48.11 776
25m: 11.56 11.56 75m: 38.65 13.69 125m: 1:06.76 14.11 175m: 1:34.75 13.90

50m: 24.96 13.40 100m: 52.65 14.00 150m: 1:20.85 14.09 200m: 1:48.11 13.36

3. CROENEN, Louis 1994 SHARK BEL 1:44.91 1:48.22 774
25m: 12.04 12.04 75m: 38.98 13.62 125m: 1:06.87 14.05 175m: 1:34.87 13.99
50m: 25.36 13.32 100m: 52.82 13.84 150m: 1:20.88 14.01 200m: 1:48.22 13.35

4. BORISAVLJEVIC, Valentin 1997 BEST BEL 1:51.40 1:49.08 756
25m: 12.16 12.16 75m: 39.17 13.66 125m: 1:06.85 13.85 175m: 1:35.29 14.16

50m: 25.51 13.35 100m: 53.00 13.83 150m: 1:21.13 14.28 200m: 1:49.08 13.79

5. VANLUCHENE, Emmanuel 1992 GOLD BEL 1:44.36 1:49.09 755
25m: 11.81 11.81 75m: 39.56 14.14 125m: 1:08.23 14.23 175m: 1:36.16 13.68
50m: 25.42 13.61 100m: 54.00 14.44 150m: 1:22.48 14.25 200m: 1:49.09 12.93

6. WEIREMANS, Lorenz 1996 BRABO BEL 1:49.06 1:49.46 748
25m: 11.80 11.80 75m: 38.53 13.47 125m: 1:06.40 14.00 175m: 1:35.23 14.55

50m: 25.06 13.26 100m: 52.40 13.87 150m: 1:20.68 14.28 200m: 1:49.46 14.23

7. THIJS, Thomas 1997 ZGEEL BEL 1:47.27 1:49.99 737
25m: 11.99 11.99 75m: 39.60 14.10 125m: 1:07.87 13.97 175m: 1:36.24 14.25
50m: 25.50 13.51 100m: 53.90 14.30 150m: 1:21.99 14.12 200m: 1:49.99 13.75

8. CORTENS, Ken 1993 BEST BEL 1:48.27 1:50.16 733
25m: 12.11 12.11 75m: 39.44 13.80 125m: 1:07.96 14.22 175m: 1:36.58 14.13

50m: 25.64 13.53 100m: 53.74 14.30 150m: 1:22.45 14.49 200m: 1:50.16 13.58

9. DE MEULEMEESTER, Sebastien 1998 OZEKA BEL 1:53.31 1:50.83 720
25m: 12.23 12.23 75m: 40.01 14.04 125m: 1:08.63 14.28 175m: 1:36.94 14.10
50m: 25.97 13.74 100m: 54.35 14.34 150m: 1:22.84 14.21 200m: 1:50.83 13.89

10. BRANDENBURGER, Pit 1995 SL LUX 1:48.91 1:52.74 684
25m: 12.39 12.39 75m: 40.75 14.24 125m: 1:09.18 14.00 175m: 1:38.25 14.62
50m: 26.51 14.12 100m: 55.18 14.43 150m: 1:23.63 14.45 200m: 1:52.74 14.49

11. MATTELAER, Mathieu 1991 GOLD BEL 1:51.95 1:53.17 676
25m: 12.63 12.63 75m: 40.67 14.21 125m: 1:09.70 14.53 175m: 1:38.95 14.67
50m: 26.46 13.83 100m: 55.17 14.50 150m: 1:24.28 14.58 200m: 1:53.17 14.22

12. DELVOIE, Cedric 1992 ESN BEL 1:57.83 1:53.20 676
25m: 12.19 12.19 75m: 39.61 13.72 125m: 1:08.56 14.54 175m: 1:38.45 14.88
50m: 25.89 13.70 100m: 54.02 14.41 150m: 1:23.57 15.01 200m: 1:53.20 14.75

13. MANNES, Max 1997 SL LUX 1:51.70 1:53.89 664
25m: 12.64 12.64 75m: 40.46 14.03 125m: 1:09.24 14.51 175m: 1:39.08 15.05
50m: 26.43 13.79 100m: 54.73 14.27 150m: 1:24.03 14.79 200m: 1:53.89 14.81

14. SPANHOVE, Lars 1996 MEGA BEL 1:56.67 1:54.13 660
25m: 12.64 12.64 75m: 41.40 14.63 125m: 1:10.68 14.63 175m: 1:40.05 14.79
50m: 26.77 14.13 100m: 56.05 14.65 150m: 1:25.26 14.58 200m: 1:54.13 14.08

15. CAMERLYNCK, Tim 1998 GOLD BEL 1:56.25 1:54.31 656
25m: 12.75 12.75 75m: 41.65 14.47 125m: 1:10.89 14.66 175m: 1:40.43 14.62
50m: 27.18 14.43 100m: 56.23 14.58 150m: 1:25.81 14.92 200m: 1:54.31 13.88

16. THIRY, Simon 1998 ESN BEL 1:59.03 1:54.65 651
25m: 12.23 12.23 75m: 39.94 13.78 125m: 1:08.57 14.36 175m: 1:39.58 15.48
50m: 26.16 13.93 100m: 54.21 14.27 150m: 1:24.10 15.53 200m: 1:54.65 15.07

17. TRAP, Alexander 1997 BRABO BEL 1:55.35 1:54.72 649
25m: 12.39 12.39 75m: 39.65 13.88 125m: 1:08.46 14.64 175m: 1:39.33 15.65
50m: 25.77 13.38 100m: 53.82 14.17 150m: 1:23.68 15.22 200m: 1:54.72 15.39

18. DEMEY, Patrick Jr. 1995 MEGA BEL 1:55.01 1:55.21 641
25m: 12.75 12.75 75m: 41.44 14.48 125m: 1:10.82 14.77 175m: 1:40.64 15.00
50m: 26.96 14.21 100m: 56.05 14.61 150m: 1:25.64 14.82 200m: 1:55.21 14.57

19. BEIRNAERT, Jonas 1997 STW BEL 1:55.40 1:55.57 635
25m: 12.88 12.88 75m: 41.15 14.48 125m: 1:10.58 14.93 175m: 1:40.93 15.28
50m: 26.67 13.79 100m: 55.65 14.50 150m: 1:25.65 15.07 200m: 1:55.57 14.64

20. LUYTEN, Sjobbe 1998 MOZKA BEL 1:54.22 1:55.73 633
25m: 12.71 12.71 75m: 41.31 14.32 125m: 1:10.84 14.77 175m: 1:41.31 14.99
50m: 26.99 14.28 100m: 56.07 14.76 150m: 1:26.32 15.48 200m: 1:55.73 14.42

21. BIERBERG, Gregory 1998 VN BEL 1:57.42 1:55.76 632
25m: 12.52 12.52 75m: 41.45 14.49 125m: 1:11.32 14.86 175m: 1:41.20 14.83
50m: 26.96 14.44 100m: 56.46 15.01 150m: 1:26.37 15.05 200m: 1:55.76 14.56
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 21, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

22. RUELLE, Thibault 2000 CCM BEL 1:59.72 1:55.92 629
25m: 12.63 12.63 75m: 41.53 14.54 125m: 1:11.20 14.93 175m: 1:41.36 15.10
50m: 26.99 14.36 100m: 56.27 14.74 150m: 1:26.26 15.06 200m: 1:55.92 14.56

23. DE GRAEVE, Birgen 1998 BEST BEL 1:56.93 1:56.26 624
25m: 12.18 12.18 75m: 40.51 14.20 125m: 1:10.73 14.99 175m: 1:41.44 15.17

50m: 26.31 14.13 100m: 55.74 15.23 150m: 1:26.27 15.54 200m: 1:56.26 14.82

24. DAEL, Simon 1999 BRABO BEL 1:58.47 1:56.51 620
25m: 12.82 12.82 75m: 41.69 14.46 125m: 1:11.41 14.68 175m: 1:41.71 15.02
50m: 27.23 14.41 100m: 56.73 15.04 150m: 1:26.69 15.28 200m: 1:56.51 14.80

25. MARCENIUK, Bjorn 1999 HZS BEL 1:57.78 1:56.64 618
25m: 12.94 12.94 75m: 41.50 14.41 125m: 1:11.23 14.78 175m: 1:41.70 15.32

50m: 27.09 14.15 100m: 56.45 14.95 150m: 1:26.38 15.15 200m: 1:56.64 14.94

26. CABROL, Xavier 1995 CNSW FRA 1:56.06 1:56.78 616
25m: 12.65 12.65 75m: 41.36 14.34 125m: 1:10.96 14.71 175m: 1:41.80 15.35
50m: 27.02 14.37 100m: 56.25 14.89 150m: 1:26.45 15.49 200m: 1:56.78 14.98

27. GYSEMBERG, Cedric 1991 STT BEL 1:55.76 1:57.56 603
25m: 12.81 12.81 75m: 41.59 14.51 125m: 1:11.80 15.15 175m: 1:42.72 15.51

50m: 27.08 14.27 100m: 56.65 15.06 150m: 1:27.21 15.41 200m: 1:57.56 14.84

28. CARREMANS, Maarten 1998 WLW BEL 1:55.75 1:57.77 600
25m: 12.27 12.27 75m: 40.83 14.44 125m: 1:10.79 15.21 175m: 1:42.25 15.81
50m: 26.39 14.12 100m: 55.58 14.75 150m: 1:26.44 15.65 200m: 1:57.77 15.52

29. BISENIUS, Rayan 2000 MOSAN BEL 2:00.32 1:57.82 599
25m: 12.98 12.98 75m: 41.55 14.04 125m: 1:11.93 15.22 175m: 1:43.09 15.31

50m: 27.51 14.53 100m: 56.71 15.16 150m: 1:27.78 15.85 200m: 1:57.82 14.73

30. COOLSAET, Guillaume 1999 GOLD BEL 2:03.95 1:58.07 596
25m: 12.37 12.37 75m: 41.78 14.89 125m: 1:12.19 15.29 175m: 1:43.14 15.50

50m: 26.89 14.52 100m: 56.90 15.12 150m: 1:27.64 15.45 200m: 1:58.07 14.93

31. DELBEKE, Gilles 1998 OZEKA BEL 1:57.42 1:58.09 595
25m: 12.72 12.72 75m: 41.79 14.76 125m: 1:12.12 15.03 175m: 1:42.96 15.27
50m: 27.03 14.31 100m: 57.09 15.30 150m: 1:27.69 15.57 200m: 1:58.09 15.13

32. DE VRIENDT, Karel 1994 MEGA BEL 1:57.71 1:58.13 595
25m: 13.07 13.07 75m: 42.56 14.95 125m: 1:12.55 15.11 175m: 1:43.18 15.47

50m: 27.61 14.54 100m: 57.44 14.88 150m: 1:27.71 15.16 200m: 1:58.13 14.95

33. ONGENAE, Dries 2000 GOLD BEL 1:58.79 1:58.55 588
25m: 12.67 12.67 75m: 41.66 14.70 125m: 1:11.91 15.03 175m: 1:43.19 15.51
50m: 26.96 14.29 100m: 56.88 15.22 150m: 1:27.68 15.77 200m: 1:58.55 15.36

34. DOBBELAERE, Bram 1997 MEGA BEL 1:57.74 1:58.67 587
25m: 12.65 12.65 75m: 41.62 14.61 125m: 1:11.59 14.97 175m: 1:42.94 16.03

50m: 27.01 14.36 100m: 56.62 15.00 150m: 1:26.91 15.32 200m: 1:58.67 15.73

35. VAN VOOREN, Jelle 1998 MEGA BEL 1:58.34 1:58.71 586
25m: 13.01 13.01 75m: 42.55 15.23 125m: 1:13.14 15.36 175m: 1:44.09 15.42
50m: 27.32 14.31 100m: 57.78 15.23 150m: 1:28.67 15.53 200m: 1:58.71 14.62

36. VAN LOOY, Quinten 1999 SHARK BEL 1:57.97 1:58.75 585
25m: 12.32 12.32 75m: 41.40 14.86 125m: 1:12.25 15.35 175m: 1:43.62 15.68

50m: 26.54 14.22 100m: 56.90 15.50 150m: 1:27.94 15.69 200m: 1:58.75 15.13

37. ORIS, Stephane 1996 DMB BEL 1:56.63 1:58.91 583
25m: 12.98 12.98 75m: 42.13 14.88 125m: 1:12.27 15.03 175m: 1:43.67 15.90
50m: 27.25 14.27 100m: 57.24 15.11 150m: 1:27.77 15.50 200m: 1:58.91 15.24

38. FEUILLEN, David 1999 ESN BEL 2:01.34 1:59.06 581
25m: 12.98 12.98 75m: 42.65 15.18 125m: 1:13.13 15.22 175m: 1:44.20 15.50

50m: 27.47 14.49 100m: 57.91 15.26 150m: 1:28.70 15.57 200m: 1:59.06 14.86

39. RAYMAEKERS, Robbert 1998 BEST BEL 2:00.71 1:59.26 578
25m: 13.13 13.13 75m: 42.22 14.82 125m: 1:13.22 15.73 175m: 1:44.95 15.92
50m: 27.40 14.27 100m: 57.49 15.27 150m: 1:29.03 15.81 200m: 1:59.26 14.31

40. DE SCHUTTER, Hannes 1998 SHARK BEL 1:59.96 1:59.34 577
25m: 13.40 13.40 75m: 42.77 14.90 125m: 1:13.17 15.42 175m: 1:44.57 15.72

50m: 27.87 14.47 100m: 57.75 14.98 150m: 1:28.85 15.68 200m: 1:59.34 14.77

41. ROLKO, Ricky 1999 SL LUX 1:59.76 1:59.62 573
25m: 12.85 12.85 75m: 42.48 14.94 125m: 1:13.53 15.56 175m: 1:44.66 15.40
50m: 27.54 14.69 100m: 57.97 15.49 150m: 1:29.26 15.73 200m: 1:59.62 14.96

42. DE WEIRDT, Jan 2000 AZ BEL 2:03.10 2:00.02 567
25m: 12.70 12.70 75m: 41.75 14.76 125m: 1:12.91 15.45 175m: 1:44.52 15.62

50m: 26.99 14.29 100m: 57.46 15.71 150m: 1:28.90 15.99 200m: 2:00.02 15.50

43. MARTENS, Noah 2000 OZEKA BEL 1:59.05 2:00.28 563
25m: 13.27 13.27 75m: 42.86 15.21 125m: 1:14.01 15.43 175m: 1:45.48 15.62
50m: 27.65 14.38 100m: 58.58 15.72 150m: 1:29.86 15.85 200m: 2:00.28 14.80

44. LELIEVRE-DAMIT, Jonas 1997 STT BEL 1:58.68 2:00.34 563
25m: 13.21 13.21 75m: 42.69 15.10 125m: 1:12.96 15.33 175m: 1:44.54 15.93

50m: 27.59 14.38 100m: 57.63 14.94 150m: 1:28.61 15.65 200m: 2:00.34 15.80
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 21, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

45. FOURNEAU, Liam 2000 ONS BEL 2:02.56 2:00.35 562
25m: 12.89 12.89 75m: 42.21 15.28 125m: 1:14.28 16.10 175m: 1:45.83 15.58
50m: 26.93 14.04 100m: 58.18 15.97 150m: 1:30.25 15.97 200m: 2:00.35 14.52

46. BLACK, Andrew 1998 SL IRL 1:58.65 2:00.80 556
25m: 12.95 12.95 75m: 41.89 14.55 125m: 1:12.40 15.33 175m: 1:44.80 16.04

50m: 27.34 14.39 100m: 57.07 15.18 150m: 1:28.76 16.36 200m: 2:00.80 16.00

47. FOLENS, Simon 1999 BEST BEL 2:03.94 2:00.84 556
25m: 13.01 13.01 75m: 42.47 14.96 125m: 1:13.46 15.41 175m: 1:45.10 15.75
50m: 27.51 14.50 100m: 58.05 15.58 150m: 1:29.35 15.89 200m: 2:00.84 15.74

48. D'ROZARIO, Reggie 1998 BRABO BEL 1:57.71 2:00.86 555
25m: 13.36 13.36 75m: 43.13 15.18 125m: 1:13.78 15.29 175m: 1:45.51 15.90

50m: 27.95 14.59 100m: 58.49 15.36 150m: 1:29.61 15.83 200m: 2:00.86 15.35

49. BERTRAND, Amaury 1999 ONS BEL 2:03.42 2:01.08 552
25m: 13.08 13.08 75m: 42.71 15.47 125m: 1:14.69 16.43 175m: 1:46.72 15.85
50m: 27.24 14.16 100m: 58.26 15.55 150m: 1:30.87 16.18 200m: 2:01.08 14.36

50. BOLCKMANS, Lenz 1993 KST BEL 1:59.94 2:01.16 551
25m: 12.98 12.98 75m: 43.05 15.25 125m: 1:14.78 15.69 175m: 1:45.89 15.25

50m: 27.80 14.82 100m: 59.09 16.04 150m: 1:30.64 15.86 200m: 2:01.16 15.27

TABI, Mehdi 1995 Helios BEL 2:00.99 2:01.16 551
25m: 13.68 13.68 75m: 43.22 14.94 125m: 1:14.01 15.30 175m: 1:45.81 15.92
50m: 28.28 14.60 100m: 58.71 15.49 150m: 1:29.89 15.88 200m: 2:01.16 15.35

52. VANDERSCHRICK, Stephan 2000 SL LUX 2:02.13 2:01.24 550
25m: 13.09 13.09 75m: 43.20 15.16 125m: 1:14.35 15.40 175m: 1:46.11 15.80

50m: 28.04 14.95 100m: 58.95 15.75 150m: 1:30.31 15.96 200m: 2:01.24 15.13

53. HIMPE, Jannes 1998 GOLD BEL 2:02.11 2:01.55 546
25m: 12.88 12.88 75m: 42.74 15.25 125m: 1:14.38 15.84 175m: 1:46.46 15.92

50m: 27.49 14.61 100m: 58.54 15.80 150m: 1:30.54 16.16 200m: 2:01.55 15.09

HOUSEN, Stef 2000 DMB BEL 1:58.99 2:01.55 546
25m: 13.32 13.32 75m: 43.52 15.38 125m: 1:14.86 15.82 175m: 1:47.06 16.15
50m: 28.14 14.82 100m: 59.04 15.52 150m: 1:30.91 16.05 200m: 2:01.55 14.49

55. DEJONGHE, Andres 2000 BRABO BEL 2:01.75 2:01.94 541
25m: 12.81 12.81 75m: 42.95 15.29 125m: 1:14.19 15.31 175m: 1:46.19 15.76

50m: 27.66 14.85 100m: 58.88 15.93 150m: 1:30.43 16.24 200m: 2:01.94 15.75

56. SCAPIN, Nicolas 1999 NCH BEL 1:59.40 2:02.16 538
25m: 12.90 12.90 75m: 42.27 15.00 125m: 1:14.07 16.09 175m: 1:46.45 16.27
50m: 27.27 14.37 100m: 57.98 15.71 150m: 1:30.18 16.11 200m: 2:02.16 15.71

57. STOFFE, Lucas 1998 SCSG BEL 1:58.59 2:02.63 532
25m: 13.37 13.37 75m: 43.02 15.22 125m: 1:14.46 15.90 175m: 1:47.02 16.49

50m: 27.80 14.43 100m: 58.56 15.54 150m: 1:30.53 16.07 200m: 2:02.63 15.61

58. VAN DEN BERGH, Floriaan 1999 LOR BEL 1:59.92 2:02.99 527
25m: 13.03 13.03 75m: 42.96 15.31 125m: 1:14.65 16.15 175m: 1:47.18 16.39
50m: 27.65 14.62 100m: 58.50 15.54 150m: 1:30.79 16.14 200m: 2:02.99 15.81

DNS DEKONINCK, Dieter 1991 BRABO BEL 1:49.44
DNS VAN SON, Lander 1999 BRABO BEL 2:04.44
DNS BORISAVLJEVIC, Alexis 1997 BEST BEL 1:48.60
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 22 Women, 50m Breaststroke Open
15/11/2015 - 9:30 Results Prelim

RB Petit Bain - BR Klein bad 30.13 LECLUYSE, Fanny DM Doha (QAT) 03/12/2014

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 37.62
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. LECLUYSE, Fanny 1992 DM BEL 30.13 30.21 866
25m: 13.91 13.91 50m: 30.21 16.30

2. VERMEYLEN, Jolien 1994 BEST BEL 31.72 31.77 744
25m: 14.57 14.57 50m: 31.77 17.20

3. GREGOIRE, Raphaelle 1998 VN BEL 32.97 32.90 670
25m: 15.15 15.15 50m: 32.90 17.75

4. SCHOEFS, Elise 1998 HZS BEL 32.75 33.12 657
25m: 15.23 15.23 50m: 33.12 17.89

5. VERMEIREN, Fleur 2002 BRABO BEL 34.14 33.20 652
25m: 15.26 15.26 50m: 33.20 17.94

6. MICHELS, Lise 1999 DM BEL 33.67 33.50 635
25m: 15.60 15.60 50m: 33.50 17.90

7. LEONARD, Julie 1995 STT BEL 34.12 33.72 623
25m: 15.84 15.84 50m: 33.72 17.88

8. COP, Karen 1996 BRABO BEL 33.39 33.78 619
25m: 15.67 15.67 50m: 33.78 18.11

9. DE RAEVE, Luana 1998 BZK BEL 33.21 33.82 617
25m: 15.76 15.76 50m: 33.82 18.06

10. KEUPPENS, Evelien 1994 HZA BEL 33.86 33.95 610
25m: 15.50 15.50 50m: 33.95 18.45

11. ADAMS, Kymberly 2000 GOLD BEL 34.30 34.20 597
25m: 15.91 15.91 50m: 34.20 18.29

12. BUGGENHOUT, Niki 2000 CNSW BEL 33.89 34.26 594
25m: 15.67 15.67 50m: 34.26 18.59

13. LEMMENS, Nina 1998 BRABO BEL 34.09 34.33 590
25m: 15.79 15.79 50m: 34.33 18.54

14. VERBRUGGEN, Laura 1999 Dizv BEL 34.13 34.37 588
25m: 15.99 15.99 50m: 34.37 18.38

15. KHIYARA, Ines 1998 ENW BEL 36.36 34.60 576
25m: 15.93 15.93 50m: 34.60 18.67

16. ZUTTERMAN, Mara 1993 MEGA BEL 34.05 34.63 575
25m: 15.85 15.85 50m: 34.63 18.78

17. WIJNANTS, Jasmine 2002 SHARK BEL 35.73 34.88 562
25m: 16.13 16.13 50m: 34.88 18.75

18. STREPENNE, Elisa 2000 CNB BEL 35.39 35.15 550
25m: 16.00 16.00 50m: 35.15 19.15

19. CLAES, Jo 1999 GZVN BEL 35.18 35.36 540
25m: 16.51 16.51 50m: 35.36 18.85

20. CASIER, Jente 2001 LOR BEL 35.48 35.45 536
25m: 16.46 16.46 50m: 35.45 18.99

PLUIJM, Saar 1999 ZS BEL 35.88 35.45 536
25m: 16.34 16.34 50m: 35.45 19.11

22. DECAESTECKER, Febe 1999 MEGA BEL 35.47 35.54 532
25m: 16.39 16.39 50m: 35.54 19.15

23. PEETERS, Kristien 1997 ZCT BEL 34.47 35.56 531
25m: 16.48 16.48 50m: 35.56 19.08

24. MURPHY, Anya 1998 WN GBR 35.72 35.62 528
25m: 16.39 16.39 50m: 35.62 19.23

25. GASPARD, Florine 2001 CNB BEL 36.70 35.65 527
25m: 16.16 16.16 50m: 35.65 19.49

WEYTS, Maxine 2001 STW BEL 36.36 35.65 527
25m: 16.64 16.64 50m: 35.65 19.01

27. MAES, Sarrie 1995 STW BEL 35.22 35.74 523
25m: 16.37 16.37 50m: 35.74 19.37

28. KEUPPENS, Ellen 1996 HZA BEL 35.20 35.77 521
25m: 16.16 16.16 50m: 35.77 19.61
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 22, Women, 50m Breaststroke, Prelim, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

29. DENEIR, Silken 1999 GOLD BEL 35.41 35.80 520
25m: 16.90 16.90 50m: 35.80 18.90

30. MEEUS, Liesl 1999 STT BEL 35.91 36.00 512
25m: 16.67 16.67 50m: 36.00 19.33

31. VAN DEN BOSSCHE, Manon 1997 SL LUX 37.07 36.18 504
25m: 16.86 16.86 50m: 36.18 19.32

32. GOETHALS, Reinhilde 1998 CNBA BEL 37.01 36.22 502
25m: 16.58 16.58 50m: 36.22 19.64

33. CORSTJENS, Britt 2000 DMB BEL 35.78 36.38 496
25m: 16.97 16.97 50m: 36.38 19.41

34. LIMPENS, Amelie 2000 MEGA BEL 35.85 36.50 491
25m: 16.95 16.95 50m: 36.50 19.55

35. PEETERMANS, Melanie 2000 BEST BEL 36.01 36.73 482
25m: 16.83 16.83 50m: 36.73 19.90

36. STAES, Jolien 2002 SHARK BEL 37.14 36.90 475
25m: 17.11 17.11 50m: 36.90 19.79

37. BORGONIE, Tine 1998 RZV BEL 35.53 36.93 474
25m: 17.05 17.05 50m: 36.93 19.88

38. VANOOST, Margeaux 2001 KZK BEL 38.00 37.31 459
25m: 17.39 17.39 50m: 37.31 19.92

39. VANDEKERKHOF, Merle 2002 DMB BEL 37.57 37.33 459
25m: 17.07 17.07 50m: 37.33 20.26

40. SNELS, Daria 1999 SHARK BEL 36.97 37.55 451
25m: 17.60 17.60 50m: 37.55 19.95

41. COCU, Florine 1998 BCSG BEL 34.96 37.68 446
25m: 17.33 17.33 50m: 37.68 20.35

42. MAGREMANNE, Zoe 1999 WN BEL 38.08 38.42 421
25m: 17.84 17.84 50m: 38.42 20.58

Event 23 Men, 100m Breaststroke Open
15/11/2015 - 9:35 Results Prelim

RB Petit Bain - BR Klein bad 58.79 DEBURGHGRAEVE, Frederik RZV Colorado (USA) 03/12/1998

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:12.03

Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. COREELMAN, Jonas 1991 DM BEL 59.59 1:00.56 774
25m: 12.94 12.94 50m: 28.35 15.41 75m: 44.29 15.94 100m: 1:00.56 16.27

2. VANDEVELDE, Raf 1993 STT BEL 1:01.23 1:02.33 710
25m: 13.35 13.35 50m: 28.97 15.62 75m: 45.18 16.21 100m: 1:02.33 17.15

3. CAERTS, Basten 1997 DBT BEL 1:01.99 1:02.79 694
25m: 13.46 13.46 50m: 29.53 16.07 75m: 46.02 16.49 100m: 1:02.79 16.77

4. DE MEYER, Diego 1995 MEGA BEL 1:02.53 1:02.91 690
25m: 13.58 13.58 50m: 29.33 15.75 75m: 45.87 16.54 100m: 1:02.91 17.04

5. DE GOLS, Senne 1998 ZNA BEL 1:04.42 1:03.57 669
25m: 13.73 13.73 50m: 29.81 16.08 75m: 46.43 16.62 100m: 1:03.57 17.14

6. CABROL, Maxime 1995 CNSW FRA 1:01.80 1:04.06 654
25m: 13.46 13.46 50m: 29.77 16.31 75m: 46.73 16.96 100m: 1:04.06 17.33

7. DECOSSAUX, Valentin 1995 STT BEL 1:05.36 1:04.38 644
25m: 13.61 13.61 50m: 29.94 16.33 75m: 46.74 16.80 100m: 1:04.38 17.64

8. DAL, Thomas 1997 DM BEL 1:05.43 1:04.77 632
25m: 14.17 14.17 50m: 30.72 16.55 75m: 47.59 16.87 100m: 1:04.77 17.18

9. LEYSSENS, Jonas 1995 MEGA BEL 1:06.34 1:05.05 624
25m: 14.21 14.21 50m: 30.76 16.55 75m: 47.47 16.71 100m: 1:05.05 17.58

10. EEKHOF, Maxime 1997 ZCT BEL 1:05.55 1:05.35 616
25m: 13.85 13.85 50m: 30.55 16.70 75m: 47.82 17.27 100m: 1:05.35 17.53

11. VANGERVEN, Pieterjan 1989 BEST BEL 1:05.30 1:05.38 615
25m: 14.12 14.12 50m: 30.65 16.53 75m: 47.76 17.11 100m: 1:05.38 17.62
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 23, Men, 100m Breaststroke, Prelim, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

12. ROLKO, Ricky 1999 SL LUX 1:04.56 1:05.40 614
25m: 14.19 14.19 50m: 30.98 16.79 75m: 47.92 16.94 100m: 1:05.40 17.48

13. KOSIRNIK, Matic 2000 BEST SLO 1:06.13 1:05.45 613
25m: 14.06 14.06 50m: 30.68 16.62 75m: 48.04 17.36 100m: 1:05.45 17.41

14. HUBERTY, Mathieu 1996 LSC BEL 1:07.33 1:05.51 611
25m: 14.05 14.05 50m: 30.69 16.64 75m: 47.87 17.18 100m: 1:05.51 17.64

15. DE COSTER, Robbe 1998 COAST BEL 1:04.86 1:05.67 607
25m: 14.11 14.11 50m: 30.88 16.77 75m: 48.06 17.18 100m: 1:05.67 17.61

16. SORIANO, Alex 1993 CNSW ESP 1:05.96 1:05.96 599
25m: 14.22 14.22 50m: 31.02 16.80 75m: 48.09 17.07 100m: 1:05.96 17.87

17. RUIJTEN, Sander 2001 DMB BEL 1:07.31 1:06.34 589
25m: 14.56 14.56 50m: 31.40 16.84 75m: 48.76 17.36 100m: 1:06.34 17.58

18. PEREZ, Leo 1994 EC ESP 1:06.35 1:06.75 578
25m: 13.92 13.92 50m: 30.67 16.75 75m: 47.89 17.22 100m: 1:06.75 18.86

19. DEWULF, Gillian 1996 KZK BEL 1:06.05 1:07.04 570
25m: 14.15 14.15 50m: 30.98 16.83 75m: 48.58 17.60 100m: 1:07.04 18.46

20. RYDANT, Hannes 1993 MEGA BEL 1:04.70 1:07.36 562
25m: 14.15 14.15 50m: 31.00 16.85 75m: 48.71 17.71 100m: 1:07.36 18.65

21. MATROULE, Thomas 2000 ENW BEL 1:09.87 1:07.43 560
25m: 14.77 14.77 50m: 31.79 17.02 75m: 49.42 17.63 100m: 1:07.43 18.01

22. DUBUC, Armand 1997 EC BEL 1:08.64 1:07.79 552
25m: 14.82 14.82 50m: 32.07 17.25 75m: 49.59 17.52 100m: 1:07.79 18.20

23. VANHOLME, Pieter 1995 Dizv BEL 1:09.87 1:07.89 549
25m: 14.35 14.35 50m: 31.18 16.83 75m: 48.74 17.56 100m: 1:07.89 19.15

24. KRUIJTZER, Bram 1997 BRABO BEL 1:06.16 1:08.04 545
25m: 13.98 13.98 50m: 30.92 16.94 75m: 49.16 18.24 100m: 1:08.04 18.88

25. BOULLE, Romain 1997 CNSW BEL 1:07.28 1:08.15 543
25m: 14.69 14.69 50m: 31.93 17.24 75m: 49.74 17.81 100m: 1:08.15 18.41

26. ENGELS, Aaron 1999 STW BEL 1:06.72 1:09.01 523
25m: 14.50 14.50 50m: 31.95 17.45 75m: 49.64 17.69 100m: 1:09.01 19.37

27. VERDOODT, Alexis 1998 SCSG BEL 1:09.35 1:09.07 521
25m: 14.64 14.64 50m: 32.06 17.42 75m: 50.07 18.01 100m: 1:09.07 19.00

28. VAN DEN WIJNGAERT, Roel 1996 SHARK BEL 1:08.81 1:09.25 517
25m: 14.81 14.81 50m: 31.86 17.05 75m: 50.06 18.20 100m: 1:09.25 19.19

29. DECUYPER, Brecht 2000 MEGA BEL 1:09.46 1:09.29 516
25m: 15.18 15.18 50m: 32.71 17.53 75m: 50.79 18.08 100m: 1:09.29 18.50

30. VERMEULEN, Robbin 1998 STW BEL 1:07.53 1:09.37 515
25m: 14.43 14.43 50m: 31.74 17.31 75m: 50.08 18.34 100m: 1:09.37 19.29

31. RAES, Lou 1999 LOR BEL 1:08.80 1:09.50 512
25m: 15.12 15.12 50m: 32.55 17.43 75m: 50.80 18.25 100m: 1:09.50 18.70

32. VAN DAMME, Antoon 1999 AZL BEL 1:08.88 1:10.12 498
25m: 15.40 15.40 50m: 33.29 17.89 75m: 51.56 18.27 100m: 1:10.12 18.56

33. VINCKE, Warre 1998 DDAT BEL 1:08.29 1:10.14 498
25m: 14.32 14.32 50m: 31.55 17.23 75m: 50.22 18.67 100m: 1:10.14 19.92

34. LEEMANS, Mats 1999 WLW BEL 1:11.52 1:10.58 489
25m: 15.09 15.09 50m: 32.86 17.77 75m: 51.38 18.52 100m: 1:10.58 19.20

35. MOYAERT, Theodore 2001 ISWIM BEL 1:12.03 1:10.76 485
25m: 15.22 15.22 50m: 33.24 18.02 75m: 51.77 18.53 100m: 1:10.76 18.99

36. VRANCKX, Bjarne 1999 BEST BEL 1:11.92 1:11.79 464
25m: 15.04 15.04 50m: 32.97 17.93 75m: 52.52 19.55 100m: 1:11.79 19.27

37. VAES, Stef 1999 BRABO BEL 1:11.62 1:12.05 459
25m: 15.50 15.50 50m: 33.47 17.97 75m: 52.25 18.78 100m: 1:12.05 19.80

LEPERS, Robin 1999 BEST BEL 1:12.04 1:12.05 459
25m: 14.90 14.90 50m: 32.84 17.94 75m: 51.65 18.81 100m: 1:12.05 20.40

39. KRUIJTZER, Jelle 1999 BRABO BEL 1:11.99 1:12.07 459
25m: 15.52 15.52 50m: 33.87 18.35 75m: 52.59 18.72 100m: 1:12.07 19.48

DSQ BLAZYS, Vaidotas 1992 CNSW LTU 59.71
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains et/ou mis les mains l'une sur l'autre

DSQ STAVART, Corentin 1999 STT BEL 1:07.88
*SW 7.5 c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals  tescheven onder SW 7.1)
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 24 Women, 400m Medley Open
15/11/2015 - 9:45 Results Prelim

RB Petit Bain - BR Klein bad 4:38.72 LECLUYSE, Fanny DM Wachtebeke 20/11/2011

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 5:31.08
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. GORIS, Lotte 2000 BRABO BEL 4:56.96 4:53.07 697
25m: 13.82 13.82 125m: 1:28.17 19.67 225m: 2:44.97 20.89 325m: 4:04.96 17.14
50m: 31.59 17.77 150m: 1:46.48 18.31 250m: 3:05.68 20.71 350m: 4:21.55 16.59

75m: 49.60 18.01 175m: 2:05.29 18.81 275m: 3:26.62 20.94 375m: 4:37.58 16.03
100m: 1:08.50 18.90 200m: 2:24.08 18.79 300m: 3:47.82 21.20 400m: 4:53.07 15.49

2. GEEROMS, Anke 2000 SCZ BEL 5:08.54 5:04.85 619
25m: 14.84 14.84 125m: 1:31.40 20.86 225m: 2:52.53 20.99 325m: 4:13.28 18.02
50m: 32.66 17.82 150m: 1:51.74 20.34 250m: 3:13.58 21.05 350m: 4:30.88 17.60

75m: 51.43 18.77 175m: 2:11.67 19.93 275m: 3:34.50 20.92 375m: 4:48.58 17.70
100m: 1:10.54 19.11 200m: 2:31.54 19.87 300m: 3:55.26 20.76 400m: 5:04.85 16.27

3. DOBRIN, Alexandra 1993 CNBA ROU 5:10.22 5:05.49 615
25m: 14.16 14.16 125m: 1:26.92 20.27 225m: 2:46.48 22.15 325m: 4:12.08 19.23

50m: 31.15 16.99 150m: 1:46.25 19.33 250m: 3:08.81 22.33 350m: 4:29.90 17.82
75m: 48.71 17.56 175m: 2:05.49 19.24 275m: 3:30.66 21.85 375m: 4:47.97 18.07

100m: 1:06.65 17.94 200m: 2:24.33 18.84 300m: 3:52.85 22.19 400m: 5:05.49 17.52

4. VAN SUETENDAEL, Sara 2000 BRABO BEL 5:10.52 5:11.75 579
25m: 14.81 14.81 125m: 1:32.49 20.80 225m: 2:53.26 22.81 325m: 4:19.37 18.68
50m: 32.89 18.08 150m: 1:51.90 19.41 250m: 3:15.75 22.49 350m: 4:37.08 17.71
75m: 52.08 19.19 175m: 2:11.10 19.20 275m: 3:37.93 22.18 375m: 4:54.48 17.40

100m: 1:11.69 19.61 200m: 2:30.45 19.35 300m: 4:00.69 22.76 400m: 5:11.75 17.27

5. DAEMEN, Sien 2001 DMB BEL 5:12.42 5:13.04 572
25m: 14.86 14.86 125m: 1:31.36 20.55 225m: 2:53.86 23.32 325m: 4:21.42 18.14
50m: 32.53 17.67 150m: 1:51.08 19.72 250m: 3:17.25 23.39 350m: 4:39.43 18.01

75m: 51.32 18.79 175m: 2:10.96 19.88 275m: 3:40.06 22.81 375m: 4:56.50 17.07
100m: 1:10.81 19.49 200m: 2:30.54 19.58 300m: 4:03.28 23.22 400m: 5:13.04 16.54

6. DEVILLE, Alexandra 1995 CNBA BEL 5:05.59 5:14.96 561
25m: 14.75 14.75 125m: 1:32.44 20.68 225m: 2:54.27 21.92 325m: 4:22.01 18.31
50m: 32.24 17.49 150m: 1:52.34 19.90 250m: 3:16.88 22.61 350m: 4:39.57 17.56

75m: 51.46 19.22 175m: 2:12.31 19.97 275m: 3:39.95 23.07 375m: 4:57.45 17.88
100m: 1:11.76 20.30 200m: 2:32.35 20.04 300m: 4:03.70 23.75 400m: 5:14.96 17.51

7. LEPOMME, Anne-Sophie 1986 Helios BEL 5:22.05 5:16.22 554
25m: 15.11 15.11 125m: 1:32.18 21.38 225m: 2:56.31 23.29 325m: 4:24.55 18.83
50m: 32.81 17.70 150m: 1:52.33 20.15 250m: 3:19.13 22.82 350m: 4:42.22 17.67
75m: 51.66 18.85 175m: 2:12.97 20.64 275m: 3:42.54 23.41 375m: 4:59.84 17.62

100m: 1:10.80 19.14 200m: 2:33.02 20.05 300m: 4:05.72 23.18 400m: 5:16.22 16.38

8. CAS, Emma 1999 ZS BEL 5:26.32 5:18.77 541
25m: 15.23 15.23 125m: 1:33.96 21.72 225m: 2:56.44 21.91 325m: 4:22.98 20.01
50m: 33.38 18.15 150m: 1:54.13 20.17 250m: 3:18.48 22.04 350m: 4:41.95 18.97

75m: 52.70 19.32 175m: 2:14.47 20.34 275m: 3:40.64 22.16 375m: 5:00.96 19.01
100m: 1:12.24 19.54 200m: 2:34.53 20.06 300m: 4:02.97 22.33 400m: 5:18.77 17.81

9. KULIK, Daria 2001 CNBA BEL 5:18.40 5:19.05 540
25m: 15.04 15.04 125m: 1:32.61 21.17 225m: 2:57.50 22.19 325m: 4:24.25 18.37
50m: 32.79 17.75 150m: 1:53.32 20.71 250m: 3:19.98 22.48 350m: 4:42.55 18.30

75m: 51.63 18.84 175m: 2:14.55 21.23 275m: 3:42.71 22.73 375m: 5:00.98 18.43
100m: 1:11.44 19.81 200m: 2:35.31 20.76 300m: 4:05.88 23.17 400m: 5:19.05 18.07

10. CAVADINI, Virginie 1998 CNBA BEL 5:17.70 5:19.46 538
25m: 14.61 14.61 125m: 1:32.46 21.27 225m: 2:56.49 23.64 325m: 4:27.25 17.61

50m: 32.50 17.89 150m: 1:52.70 20.24 250m: 3:20.71 24.22 350m: 4:44.68 17.43
75m: 51.76 19.26 175m: 2:13.10 20.40 275m: 3:45.07 24.36 375m: 5:02.22 17.54

100m: 1:11.19 19.43 200m: 2:32.85 19.75 300m: 4:09.64 24.57 400m: 5:19.46 17.24

11. SIX, Claire 2002 DM FRA 5:21.83 5:19.96 535
25m: 16.08 16.08 125m: 1:35.48 20.61 225m: 2:58.31 23.72 325m: 4:28.22 18.40
50m: 34.88 18.80 150m: 1:55.32 19.84 250m: 3:22.52 24.21 350m: 4:46.04 17.82
75m: 54.83 19.95 175m: 2:14.95 19.63 275m: 3:45.99 23.47 375m: 5:03.52 17.48

100m: 1:14.87 20.04 200m: 2:34.59 19.64 300m: 4:09.82 23.83 400m: 5:19.96 16.44

12. LOONES, Thuline 2000 MEGA BEL 5:31.02 5:20.46 533
25m: 15.05 15.05 125m: 1:33.62 20.30 225m: 2:56.14 24.05 325m: 4:26.37 18.67
50m: 33.02 17.97 150m: 1:52.78 19.16 250m: 3:19.66 23.52 350m: 4:44.84 18.47

75m: 52.30 19.28 175m: 2:12.54 19.76 275m: 3:43.91 24.25 375m: 5:03.35 18.51
100m: 1:13.32 21.02 200m: 2:32.09 19.55 300m: 4:07.70 23.79 400m: 5:20.46 17.11

13. MOERBEEK, Enya 2000 BRABO BEL 5:25.36 5:38.54 452
25m: 16.06 16.06 125m: 1:40.13 22.20 225m: 3:07.03 23.91 325m: 4:42.09 20.14
50m: 35.38 19.32 150m: 2:01.24 21.11 250m: 3:31.83 24.80 350m: 5:01.57 19.48

75m: 56.21 20.83 175m: 2:21.85 20.61 275m: 3:57.12 25.29 375m: 5:20.35 18.78
100m: 1:17.93 21.72 200m: 2:43.12 21.27 300m: 4:21.95 24.83 400m: 5:38.54 18.19
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 24, Women, 400m Medley, Prelim, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

DSQ DELVOIE, Natacha 1995 LGN BEL 5:21.72
SW 7.5 c - Battements ou ondulations (en dehors de SW 7.1 a)

DSQ VANDEN ABEELE, Syl 1999 DM BEL 5:22.78
SW 8.4 - Touche à l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément et/ou mains non séparées, pap 50m

DNS MEERE, Joleen 1999 BZK BEL 5:24.72

Event 25 Men, 100m Butterfly Open
15/11/2015 - 9:55 Results Prelim
RB Petit Bain - BR Klein bad 50.44 HEERSBRANDT, François WN Szczecin (POL) 09/12/2011

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:03.79

Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. ANDRIEN, Maxime 1994 ESN BEL 54.61 54.17 715
25m: 11.40 11.40 50m: 25.06 13.66 75m: 39.35 14.29 100m: 54.17 14.82

2. DE MEULEMEESTER, Sebastien 1998 OZEKA BEL 55.37 54.50 702
25m: 11.74 11.74 50m: 25.57 13.83 75m: 39.90 14.33 100m: 54.50 14.60

3. VANLUCHENE, Emmanuel 1992 GOLD BEL 55.26 54.52 701
25m: 11.45 11.45 50m: 25.52 14.07 75m: 39.94 14.42 100m: 54.52 14.58

4. HOPCHET, Maxandre 1995 CNBA BEL 54.64 54.56 699
25m: 11.46 11.46 50m: 25.02 13.56 75m: 39.16 14.14 100m: 54.56 15.40

5. MARCOURT, Alexandre 1999 STT BEL 56.59 54.71 694
25m: 11.55 11.55 50m: 25.52 13.97 75m: 39.95 14.43 100m: 54.71 14.76

6. KOTTERINK, Ensger 1994 ALBION NED 54.19 54.82 689
25m: 11.75 11.75 50m: 25.67 13.92 75m: 39.92 14.25 100m: 54.82 14.90

7. VANGOETSENHOVEN, Dries 1997 BRABO BEL 54.28 54.95 685
25m: 11.68 11.68 50m: 25.76 14.08 75m: 40.29 14.53 100m: 54.95 14.66

8. DE WILDE, Gilles 1990 MEGA BEL 52.23 54.96 684
25m: 11.31 11.31 50m: 25.83 14.52 75m: 40.53 14.70 100m: 54.96 14.43

9. DE GRAEVE, Birgen 1998 BEST BEL 56.02 55.55 663
25m: 11.63 11.63 50m: 25.80 14.17 75m: 40.78 14.98 100m: 55.55 14.77

10. BORISAVLJEVIC, Valentin 1997 BEST BEL 56.25 55.87 651
25m: 12.22 12.22 50m: 26.54 14.32 75m: 41.07 14.53 100m: 55.87 14.80

11. ROBBE, Michael 1985 GOLD BEL 55.82 55.99 647
25m: 11.55 11.55 50m: 25.96 14.41 75m: 40.66 14.70 100m: 55.99 15.33

12. KOTTERINK, Floris 1998 ALBION NED 57.08 56.58 627
25m: 12.01 12.01 50m: 26.55 14.54 75m: 41.43 14.88 100m: 56.58 15.15

13. DE MEYER, Diego 1995 MEGA BEL 56.26 56.93 616
25m: 11.94 11.94 50m: 26.41 14.47 75m: 41.23 14.82 100m: 56.93 15.70

14. BODIROZA, Nick 2000 BRABO SLO 57.67 57.91 585
25m: 12.13 12.13 50m: 26.95 14.82 75m: 42.33 15.38 100m: 57.91 15.58

15. TERRYN, Julien 1993 RSC BEL 57.65 58.00 582
25m: 12.35 12.35 50m: 26.83 14.48 75m: 42.11 15.28 100m: 58.00 15.89

16. BIERBERG, Gregory 1998 VN BEL 57.33 58.04 581
25m: 12.15 12.15 50m: 26.51 14.36 75m: 41.96 15.45 100m: 58.04 16.08

17. PARMENTIER, Bavo 1998 BZK BEL 59.26 58.33 572
25m: 12.18 12.18 50m: 27.07 14.89 75m: 42.36 15.29 100m: 58.33 15.97

18. MULKERS, Lander 2000 HZS BEL 58.02 58.51 567
25m: 12.40 12.40 50m: 27.06 14.66 75m: 42.28 15.22 100m: 58.51 16.23

19. JACQUERIE, Paul 1994 HN BEL 59.64 58.81 558
25m: 11.96 11.96 50m: 26.54 14.58 75m: 41.84 15.30 100m: 58.81 16.97

20. LUNAK, Sebastian 2002 CNSW CZE 1:00.38 58.82 558
25m: 12.32 12.32 50m: 27.67 15.35 75m: 43.16 15.49 100m: 58.82 15.66

21. MESKENS, Dries 1999 AZL BEL 1:00.88 58.91 555
25m: 12.25 12.25 50m: 27.32 15.07 75m: 42.77 15.45 100m: 58.91 16.14

22. FRIPPIAT, Florian 1998 NCA BEL 59.37 59.06 551
25m: 12.39 12.39 50m: 27.45 15.06 75m: 42.83 15.38 100m: 59.06 16.23

23. MEGANCK, Gaetan 1995 STW BEL 59.00 59.12 550
25m: 12.49 12.49 50m: 27.16 14.67 75m: 42.84 15.68 100m: 59.12 16.28
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 25, Men, 100m Butterfly, Prelim, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

24. JACQUERIE, Pierre 1988 HN BEL 59.22 59.33 544
25m: 12.61 12.61 50m: 27.80 15.19 75m: 43.56 15.76 100m: 59.33 15.77

25. VANDERMAESEN, Kevin 1997 BEST BEL 59.52 59.59 537
25m: 12.60 12.60 50m: 27.68 15.08 75m: 43.09 15.41 100m: 59.59 16.50

26. COUPE, Thomas 1997 DM BEL 59.84 59.80 531
25m: 12.53 12.53 50m: 27.59 15.06 75m: 43.68 16.09 100m: 59.80 16.12

27. VAN VOOREN, Jelle 1998 MEGA BEL 59.82 59.84 530
25m: 13.21 13.21 50m: 28.28 15.07 75m: 44.32 16.04 100m: 59.84 15.52

28. CARREMANS, Maarten 1998 WLW BEL 58.87 59.96 527
25m: 12.42 12.42 50m: 27.82 15.40 75m: 43.62 15.80 100m: 59.96 16.34

29. VANDERSYPEN, Vincent 1999 BRABO BEL 1:00.95 59.97 526
25m: 12.57 12.57 50m: 28.07 15.50 75m: 43.81 15.74 100m: 59.97 16.16

30. FOURNEAU, Liam 2000 ONS BEL 1:00.30 1:00.26 519
25m: 13.49 13.49 50m: 28.72 15.23 75m: 45.18 16.46 100m: 1:00.26 15.08

31. DONATI, Alexandre 2001 HN BEL 1:00.07 1:00.32 517
25m: 13.00 13.00 50m: 28.17 15.17 75m: 44.03 15.86 100m: 1:00.32 16.29

32. TUEZNEY, Stijn 1996 BRABO BEL 1:00.56 1:00.45 514
25m: 12.34 12.34 50m: 27.51 15.17 75m: 43.56 16.05 100m: 1:00.45 16.89

33. VINCKE, Warre 1998 DDAT BEL 58.86 1:00.46 514
25m: 12.94 12.94 50m: 28.05 15.11 75m: 43.57 15.52 100m: 1:00.46 16.89

34. DE SMEDT, Jesse 2000 ZIOS BEL 59.24 1:00.57 511
25m: 12.32 12.32 50m: 27.48 15.16 75m: 43.63 16.15 100m: 1:00.57 16.94

35. DE MEYER, Sam 1998 GBZ BEL 1:01.85 1:00.97 501
25m: 12.74 12.74 50m: 28.32 15.58 75m: 44.21 15.89 100m: 1:00.97 16.76

36. DE PAEPE, Mattijs 1999 BEST BEL 1:02.04 1:01.18 496
25m: 12.95 12.95 50m: 28.46 15.51 75m: 44.58 16.12 100m: 1:01.18 16.60

37. BERTRAND, Amaury 1999 ONS BEL 1:00.92 1:01.23 495
25m: 12.84 12.84 50m: 28.37 15.53 75m: 44.97 16.60 100m: 1:01.23 16.26

38. LEMAIRE, Arne 1999 ZCK BEL 1:02.46 1:01.64 485
25m: 13.01 13.01 50m: 28.47 15.46 75m: 44.78 16.31 100m: 1:01.64 16.86

39. JACOB, Geoffrey 1988 HN BEL 1:01.98 1:01.78 482
25m: 13.14 13.14 50m: 28.62 15.48 75m: 44.91 16.29 100m: 1:01.78 16.87

40. MORIAU, Thibault 1999 CNSW BEL 1:01.56 1:02.04 475
25m: 13.06 13.06 50m: 28.49 15.43 75m: 45.02 16.53 100m: 1:02.04 17.02

41. DE MUNCK, Milan 1995 STT BEL 1:01.30 1:02.08 475
25m: 12.70 12.70 50m: 27.84 15.14 75m: 44.58 16.74 100m: 1:02.08 17.50

42. LELIEVRE-DAMIT, Jonas 1997 STT BEL 1:01.33 1:02.10 474
25m: 12.79 12.79 50m: 28.25 15.46 75m: 44.50 16.25 100m: 1:02.10 17.60

43. VRIELYNCK, Maximilien 2000 CNBA BEL 1:02.70 1:02.64 462
25m: 12.82 12.82 50m: 28.27 15.45 75m: 44.73 16.46 100m: 1:02.64 17.91

44. CAVALLONE, Matteo 1999 BCSG BEL 1:03.79 1:03.12 451
25m: 13.13 13.13 50m: 29.10 15.97 75m: 45.74 16.64 100m: 1:03.12 17.38

45. WINDELS, Robbe 1999 GOLD BEL 1:03.79 1:03.59 442
25m: 13.06 13.06 50m: 28.90 15.84 75m: 45.54 16.64 100m: 1:03.59 18.05

46. LEPERS, Robin 1999 BEST BEL 1:01.60 1:03.86 436
25m: 12.83 12.83 50m: 27.93 15.10 75m: 44.49 16.56 100m: 1:03.86 19.37

47. MESSIAEN, Lowie 1995 GZVN BEL 1:03.07 1:04.09 431
25m: 13.46 13.46 50m: 29.20 15.74 75m: 46.04 16.84 100m: 1:04.09 18.05

48. VAN DEN BERGH, Floriaan 1999 LOR BEL 1:01.70 1:04.51 423
25m: 13.63 13.63 50m: 29.86 16.23 75m: 46.73 16.87 100m: 1:04.51 17.78

DNS DEKONINCK, Dieter 1991 BRABO BEL 55.51
DNS VAN SON, Lander 1999 BRABO BEL 1:03.52
DNS BORISAVLJEVIC, Alexis 1997 BEST BEL 55.11



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Belgium Swimming Federation 15/11/2015 12:42 - Page 12

BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 26 Women, 100m Backstroke Open
15/11/2015 - 10:05 Results Prelim

RB Petit Bain - BR Klein bad 58.15 BUYS, Kimberley BRABO Chartres (FRA) 22/11/2012

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:10.95
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. GORIS, Mirthe 1996 HZS BEL 1:01.69 1:02.70 676
25m: 14.81 14.81 50m: 30.71 15.90 75m: 46.71 16.00 100m: 1:02.70 15.99

2. GOETHALS, Hilkje 1995 MEGA BEL 1:03.63 1:03.16 661
25m: 15.35 15.35 50m: 30.97 15.62 75m: 47.21 16.24 100m: 1:03.16 15.95

3. SWINNEN, Marie-Lien 2000 DMB BEL 1:03.98 1:03.17 661
25m: 15.05 15.05 50m: 30.62 15.57 75m: 46.83 16.21 100m: 1:03.17 16.34

4. SMITS, Jade 2001 BRABO BEL 1:03.90 1:03.20 660
25m: 14.68 14.68 50m: 30.59 15.91 75m: 47.17 16.58 100m: 1:03.20 16.03

5. CALLEEUW, Hanne 1997 COAST BEL 1:01.11 1:03.74 643
25m: 14.49 14.49 50m: 30.28 15.79 75m: 46.90 16.62 100m: 1:03.74 16.84

6. BANKY, Jacqueline 1996 SL LUX 1:04.09 1:03.94 637
25m: 15.22 15.22 50m: 31.19 15.97 75m: 47.38 16.19 100m: 1:03.94 16.56

7. VAN DEN BOSSCHE, Eline 1999 SL LUX 1:03.22 1:03.99 636
25m: 14.92 14.92 50m: 30.91 15.99 75m: 47.52 16.61 100m: 1:03.99 16.47

8. DE BOCK, Sonia 1998 BRABO BEL 1:04.00 1:04.25 628
25m: 15.09 15.09 50m: 31.19 16.10 75m: 47.75 16.56 100m: 1:04.25 16.50

9. GHEYSEN, Britt 1996 BZK BEL 1:06.15 1:04.42 623
25m: 15.27 15.27 50m: 31.40 16.13 75m: 48.01 16.61 100m: 1:04.42 16.41

10. WALRAVENS, Sofie 1999 SCSG BEL 1:05.64 1:04.68 615
25m: 15.39 15.39 50m: 31.55 16.16 75m: 48.14 16.59 100m: 1:04.68 16.54

11. LAUREYS, Nele 1995 STW BEL 1:02.86 1:05.72 587
25m: 15.57 15.57 50m: 31.45 15.88 75m: 48.30 16.85 100m: 1:05.72 17.42

12. VANDENBUSSCHE, Indra 2002 BZK BEL 1:08.41 1:05.75 586
25m: 15.42 15.42 50m: 31.58 16.16 75m: 48.65 17.07 100m: 1:05.75 17.10

13. DE SCHUTTER, Jolien 1998 BRABO BEL 1:06.40 1:05.85 583
25m: 15.49 15.49 50m: 31.67 16.18 75m: 48.88 17.21 100m: 1:05.85 16.97

14. D'HONDT, Ischara 1998 ZB BEL 1:06.38 1:06.09 577
25m: 16.06 16.06 50m: 32.56 16.50 75m: 49.30 16.74 100m: 1:06.09 16.79

15. JUNGLING, Florence 1999 DWST BEL 1:06.54 1:06.43 568
25m: 16.03 16.03 50m: 32.45 16.42 75m: 49.59 17.14 100m: 1:06.43 16.84

16. STEVENS, Laura 1995 HZS BEL 1:04.47 1:06.54 565
25m: 15.81 15.81 50m: 32.14 16.33 75m: 49.05 16.91 100m: 1:06.54 17.49

17. HAZENDONCK, Wynona 1998 CNSW BEL 1:07.24 1:06.55 565
25m: 16.23 16.23 50m: 32.27 16.04 75m: 49.63 17.36 100m: 1:06.55 16.92

18. VAN NYVERSEEL, Silke 2001 ZS BEL 1:09.30 1:06.60 564
25m: 16.03 16.03 50m: 32.67 16.64 75m: 49.61 16.94 100m: 1:06.60 16.99

19. HANSENNE, Nona 2001 ZCK BEL 1:06.05 1:06.84 558
25m: 15.94 15.94 50m: 32.63 16.69 75m: 49.75 17.12 100m: 1:06.84 17.09

20. RAEMAEKERS, Lore 1999 BEST BEL 1:07.78 1:06.85 557
25m: 16.33 16.33 50m: 32.62 16.29 75m: 49.99 17.37 100m: 1:06.85 16.86

21. HERMAN, Lara 2000 GOLD BEL 1:07.28 1:06.86 557
25m: 15.74 15.74 50m: 32.39 16.65 75m: 49.70 17.31 100m: 1:06.86 17.16

22. OBRENO, Louise 2000 BZK BEL 1:08.19 1:07.08 552
25m: 16.59 16.59 50m: 32.85 16.26 75m: 50.31 17.46 100m: 1:07.08 16.77

23. KALDI, Valentine 1991 CNHUY BEL 1:10.34 1:07.50 541
25m: 16.09 16.09 50m: 32.57 16.48 75m: 50.00 17.43 100m: 1:07.50 17.50

24. COBBAERT, Justine 2000 ZB BEL 1:07.58 1:07.56 540
25m: 15.75 15.75 50m: 32.42 16.67 75m: 50.02 17.60 100m: 1:07.56 17.54

25. DE VRIENDT, Jelka 1999 BRABO BEL 1:09.47 1:08.30 523
25m: 15.95 15.95 50m: 33.02 17.07 75m: 50.22 17.20 100m: 1:08.30 18.08

26. BUYS, Magali 1994 BRABO BEL 1:07.57 1:08.42 520
25m: 16.15 16.15 50m: 32.97 16.82 75m: 50.25 17.28 100m: 1:08.42 18.17

27. DE VET, Hanne 1998 AZK BEL 1:09.14 1:08.43 520
25m: 16.08 16.08 50m: 32.79 16.71 75m: 50.74 17.95 100m: 1:08.43 17.69

28. DAWANS, Axelle 1999 DWST BEL 1:07.92 1:08.44 519
25m: 16.02 16.02 50m: 33.18 17.16 75m: 50.65 17.47 100m: 1:08.44 17.79
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 26, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

29. PEETERS, Saar 2001 SHARK BEL 1:09.08 1:08.54 517
25m: 16.49 16.49 50m: 33.27 16.78 75m: 50.78 17.51 100m: 1:08.54 17.76

30. BAUDUIN, Fiona 1997 WN BEL 1:07.83 1:08.60 516
25m: 15.97 15.97 50m: 32.95 16.98 75m: 50.56 17.61 100m: 1:08.60 18.04

31. ROBBEETS, Anke 1999 Dizv BEL 1:07.86 1:08.66 514
25m: 16.01 16.01 50m: 33.30 17.29 75m: 50.94 17.64 100m: 1:08.66 17.72

32. GYSEN, Sophie-Charlotte 1999 MOZKA BEL 1:05.76 1:08.69 514
25m: 16.48 16.48 50m: 33.46 16.98 75m: 51.31 17.85 100m: 1:08.69 17.38

33. STEVENS, Lara 1999 BRABO BEL 1:10.19 1:08.73 513
25m: 16.49 16.49 50m: 33.51 17.02 75m: 51.30 17.79 100m: 1:08.73 17.43

34. DOLET, Laetitia 1996 ZCK BEL 1:10.13 1:08.98 507
25m: 16.84 16.84 50m: 34.04 17.20 75m: 51.42 17.38 100m: 1:08.98 17.56

35. DONCKERS, Kali 2000 BRABO BEL 1:07.94 1:09.04 506
25m: 16.10 16.10 50m: 33.44 17.34 75m: 51.38 17.94 100m: 1:09.04 17.66

36. VAN DEN BOSSCHE, Manon 1997 SL LUX 1:09.03 1:09.05 506
25m: 16.68 16.68 50m: 33.75 17.07 75m: 51.65 17.90 100m: 1:09.05 17.40

37. VAN DEN BROECK, Elena 1998 LOR BEL 1:07.71 1:09.10 505
25m: 16.16 16.16 50m: 33.04 16.88 75m: 51.03 17.99 100m: 1:09.10 18.07

38. BUYSSE, Josephine 1999 MEGA BEL 1:10.24 1:09.13 504
25m: 16.27 16.27 50m: 33.43 17.16 75m: 51.25 17.82 100m: 1:09.13 17.88

39. FRANCK, Kito 2000 RSC BEL 1:10.51 1:09.25 501
25m: 16.48 16.48 50m: 33.60 17.12 75m: 51.60 18.00 100m: 1:09.25 17.65

40. MELIS, Nala 1999 BRABO BEL 1:07.94 1:09.82 489
25m: 16.32 16.32 50m: 33.19 16.87 75m: 51.13 17.94 100m: 1:09.82 18.69

41. VANDENBROUCKE, Bo 2001 MEGA BEL 1:09.73 1:10.02 485
25m: 16.59 16.59 50m: 34.33 17.74 75m: 52.69 18.36 100m: 1:10.02 17.33

42. VANBELLE, Marie 2000 STT BEL 1:09.00 1:10.22 481
25m: 16.23 16.23 50m: 33.81 17.58 75m: 51.99 18.18 100m: 1:10.22 18.23

43. ZERAIDI, Kenza 2002 CNBA BEL 1:11.74 1:10.27 480
25m: 16.78 16.78 50m: 34.29 17.51 75m: 52.41 18.12 100m: 1:10.27 17.86

44. KOENS, Rebecca 1999 BEST NED 1:07.82 1:10.39 477
25m: 16.90 16.90 50m: 34.25 17.35 75m: 52.79 18.54 100m: 1:10.39 17.60

45. HOREMANS, Kaat 2000 ZCT BEL 1:08.79 1:10.52 475
25m: 16.33 16.33 50m: 33.84 17.51 75m: 52.32 18.48 100m: 1:10.52 18.20

46. CANTAMESSA, Roxane 1997 W BEL 1:10.13 1:10.65 472
25m: 16.36 16.36 50m: 33.48 17.12 75m: 51.99 18.51 100m: 1:10.65 18.66

47. GIRS, Manon 1999 CNB BEL 1:12.51 1:10.94 466
25m: 16.74 16.74 50m: 34.25 17.51 75m: 52.62 18.37 100m: 1:10.94 18.32

48. SNELS, Daria 1999 SHARK BEL 1:09.81 1:11.39 458
25m: 17.16 17.16 50m: 34.61 17.45 75m: 52.89 18.28 100m: 1:11.39 18.50

49. VANDENHOOFT, Louison 2001 HN BEL 1:09.41 1:12.02 446
25m: 17.41 17.41 50m: 34.88 17.47 75m: 53.98 19.10 100m: 1:12.02 18.04

50. CAELEN, Lore 2001 DMB BEL 1:11.92 1:12.15 443
25m: 17.43 17.43 50m: 35.54 18.11 75m: 54.03 18.49 100m: 1:12.15 18.12

51. FAVART, Megan 1998 WN BEL 1:10.49 1:12.45 438
25m: 17.02 17.02 50m: 35.41 18.39 75m: 53.62 18.21 100m: 1:12.45 18.83
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 27 Men, 50m Backstroke Open
15/11/2015 - 10:15 Results Prelim

RB Petit Bain - BR Klein bad 24.14 HEERSBRANDT, François CNSW Fabriano (ITA) 18/10/2015

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 30.66
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. WIELANDT, Pieter 1993 MEGA BEL 26.89 26.00 624
25m: 12.96 12.96 50m: 26.00 13.04

2. VAN AUDEKERKE, Nils 1996 TSZ BEL 26.14 26.10 617
25m: 13.00 13.00 50m: 26.10 13.10

3. HENDRICKX, Lander 1994 BEST BEL 25.86 26.51 588
25m: 13.24 13.24 50m: 26.51 13.27

4. ANDRIEN, Maxime 1994 ESN BEL 25.68 26.56 585
25m: 13.39 13.39 50m: 26.56 13.17

5. MANNES, Max 1997 SL LUX 26.79 26.82 568
25m: 13.42 13.42 50m: 26.82 13.40

6. DE GRAEVE, Birgen 1998 BEST BEL 26.71 26.97 559
25m: 13.75 13.75 50m: 26.97 13.22

7. VAN REGENMORTEL, Michiel 1994 SHARK BEL 27.81 27.12 550
25m: 13.31 13.31 50m: 27.12 13.81

8. VAN LIERDE, Thomas 1999 ZNA BEL 27.15 27.19 545
25m: 13.57 13.57 50m: 27.19 13.62

9. BISSCHOP, Bert 1996 BZK BEL 27.45 27.30 539
25m: 13.65 13.65 50m: 27.30 13.65

10. DELFERIERE, Alan 1998 SCSG BEL 27.19 27.38 534
25m: 13.59 13.59 50m: 27.38 13.79

11. BISSCHOP, Tibo 1998 BZK BEL 28.13 27.51 526
25m: 13.77 13.77 50m: 27.51 13.74

12. SURGELOOSE, Owen 1999 MEGA BEL 27.67 27.54 525
25m: 13.56 13.56 50m: 27.54 13.98

13. DURIEUX, Damien 1999 CNBA BEL 27.85 27.59 522
25m: 13.80 13.80 50m: 27.59 13.79

14. MARTINEZ OTERO, Ruben 1989 CNSW ESP 27.40 27.61 521
25m: 13.47 13.47 50m: 27.61 14.14

15. DE CONINCK, Thieu 1994 OZEKA BEL 27.42 27.65 518
25m: 13.47 13.47 50m: 27.65 14.18

16. DEMEY, Nicolas 1997 MEGA BEL 28.07 27.68 517
25m: 13.72 13.72 50m: 27.68 13.96

17. GYSEMBERG, Cedric 1991 STT BEL 27.05 27.73 514
25m: 13.65 13.65 50m: 27.73 14.08

18. GULDENTOPS, Kevin 2000 TSZ BEL 28.59 27.95 502
25m: 13.97 13.97 50m: 27.95 13.98

19. BOLCKMANS, Lenz 1993 KST BEL 28.04 28.09 494
25m: 13.98 13.98 50m: 28.09 14.11

20. VAN DEN WIJNGAERT, Roel 1996 SHARK BEL 27.97 28.34 481
25m: 14.14 14.14 50m: 28.34 14.20

21. VANDERMAESEN, Kevin 1997 BEST BEL 27.76 28.38 479
25m: 14.13 14.13 50m: 28.38 14.25

22. DUCASTEL, Sander 1996 ZVW BEL 28.34 28.52 472
25m: 14.10 14.10 50m: 28.52 14.42

23. BIEREBEECK, Yoshi 1995 BRABO BEL 28.72 28.67 465
25m: 13.98 13.98 50m: 28.67 14.69

24. CLOES, Janek 1999 BEST BEL 29.54 28.71 463
25m: 14.34 14.34 50m: 28.71 14.37

25. VERMEERSCH, Lorenz 1991 BEST BEL 27.40 28.76 461
25m: 14.16 14.16 50m: 28.76 14.60

26. DUHAMEL, Louis 1998 ZCK BEL 29.58 28.91 454
25m: 14.54 14.54 50m: 28.91 14.37

27. BLANKERS, Gaetan 2000 BRABO BEL 29.46 29.04 447
25m: 14.54 14.54 50m: 29.04 14.50

28. VRANCKX, Bjarne 1999 BEST BEL 30.37 29.15 442
25m: 14.37 14.37 50m: 29.15 14.78
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 27, Men, 50m Backstroke, Prelim, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

29. VAN BREUSEGEM, Mathias 1992 ZVW BEL 28.53 29.28 437
25m: 14.53 14.53 50m: 29.28 14.75

30. MEGANCK, Gaetan 1995 STW BEL 29.52 29.40 431
25m: 14.69 14.69 50m: 29.40 14.71

31. D'ROZARIO, Reggie 1998 BRABO BEL 28.65 29.44 429
25m: 14.40 14.40 50m: 29.44 15.04

32. STOFFE, Lucas 1998 SCSG BEL 28.85 29.47 428
25m: 14.45 14.45 50m: 29.47 15.02

33. DOUKMANI, Zakariya 1999 HN BEL 30.19 29.50 427
25m: 14.90 14.90 50m: 29.50 14.60

34. VANHOLME, Pieter 1995 Dizv BEL 29.08 29.51 426
25m: 14.30 14.30 50m: 29.51 15.21

35. VINCKE, Warre 1998 DDAT BEL 28.83 29.70 418
25m: 14.94 14.94 50m: 29.70 14.76

36. VANLEYNSEELE, Thomas 1999 BRABO BEL 30.19 29.80 414
25m: 14.77 14.77 50m: 29.80 15.03

37. VANDERSCHRICK, Stephan 2000 SL LUX 29.87 29.90 410
25m: 14.62 14.62 50m: 29.90 15.28

38. BEYENS, Sam 1998 MOZKA BEL 29.67 29.97 407
25m: 14.81 14.81 50m: 29.97 15.16

BIERMANS, Cas 2000 BEST BEL 30.50 29.97 407
25m: 15.12 15.12 50m: 29.97 14.85

40. EMO, Jerome 2000 HN BEL 32.47 30.01 405
25m: 15.13 15.13 50m: 30.01 14.88

41. RAES, Lou 1999 LOR BEL 29.80 30.02 405
25m: 15.07 15.07 50m: 30.02 14.95

42. DUBUC, Armand 1997 EC BEL 29.70 30.11 401
25m: 15.13 15.13 50m: 30.11 14.98

43. HENDRICKX, Viktor 2000 ZCK BEL 29.89 30.14 400
25m: 15.09 15.09 50m: 30.14 15.05

DO, Duy Thang Tanguy 2000 BOUST BEL 30.15 30.14 400
25m: 14.74 14.74 50m: 30.14 15.40

45. GLINEUR, Raphael 2000 CCM BEL 30.75 30.26 395
25m: 15.08 15.08 50m: 30.26 15.18

DNS LUYTEN, Sjobbe 1998 MOZKA BEL 26.50
DNS DRICOT, Philippe 1996 BRABO BEL 30.90
DNS RIBBENS, Jonathan 1998 COAST BEL 27.37
DNS BAEYENS, Lars 1995 SHARK BEL 29.53

Event 28 Women, 200m Butterfly Open
15/11/2015 - 10:20 Results Prelim

RB Petit Bain - BR Klein bad 2:09.16 BUELENS, Griet FAST Leuven 18/05/2008

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:44.87

Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. GILLET, Victoria 1998 VN BEL 2:18.30 2:17.53 657
25m: 13.91 13.91 75m: 47.86 17.26 125m: 1:23.25 17.62 175m: 1:59.36 18.01
50m: 30.60 16.69 100m: 1:05.63 17.77 150m: 1:41.35 18.10 200m: 2:17.53 18.17

2. DOBRIN, Alexandra 1993 CNBA ROU 2:19.60 2:19.92 624
25m: 14.29 14.29 75m: 48.78 17.47 125m: 1:24.61 17.84 175m: 2:01.28 18.33
50m: 31.31 17.02 100m: 1:06.77 17.99 150m: 1:42.95 18.34 200m: 2:19.92 18.64

3. VAN HEGHE, Margot 1999 FIRST BEL 2:22.75 2:22.80 587
25m: 14.37 14.37 75m: 49.58 17.93 125m: 1:26.59 18.66 175m: 2:04.17 18.61
50m: 31.65 17.28 100m: 1:07.93 18.35 150m: 1:45.56 18.97 200m: 2:22.80 18.63

4. HAENEBALCKE, Laure 1998 MEGA BEL 2:24.70 2:25.47 555
25m: 14.40 14.40 75m: 50.01 18.09 125m: 1:27.47 18.51 175m: 2:06.12 19.33
50m: 31.92 17.52 100m: 1:08.96 18.95 150m: 1:46.79 19.32 200m: 2:25.47 19.35

5. DE BAERE, Marie-Claire 1997 STW BEL 2:27.04 2:25.51 555
25m: 14.83 14.83 75m: 50.48 17.94 125m: 1:27.92 18.76 175m: 2:06.64 19.45
50m: 32.54 17.71 100m: 1:09.16 18.68 150m: 1:47.19 19.27 200m: 2:25.51 18.87
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 28, Women, 200m Butterfly, Prelim, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

6. LEPOMME, Anne-Sophie 1986 Helios BEL 2:28.56 2:26.75 541
25m: 15.37 15.37 75m: 52.27 18.51 125m: 1:30.76 18.98 175m: 2:08.48 18.68
50m: 33.76 18.39 100m: 1:11.78 19.51 150m: 1:49.80 19.04 200m: 2:26.75 18.27

7. VANLOMMEL, Anke 2000 MOZKA BEL 2:31.63 2:26.90 539
25m: 14.91 14.91 75m: 52.42 18.98 125m: 1:30.23 18.91 175m: 2:08.07 18.73

50m: 33.44 18.53 100m: 1:11.32 18.90 150m: 1:49.34 19.11 200m: 2:26.90 18.83

8. SIMON, Fiona 1998 ESN BEL 2:26.80 2:28.98 517
25m: 15.59 15.59 75m: 52.86 18.68 125m: 1:31.11 18.97 175m: 2:09.30 19.27
50m: 34.18 18.59 100m: 1:12.14 19.28 150m: 1:50.03 18.92 200m: 2:28.98 19.68

9. MEERT, Jessy 1999 SCSG BEL 2:28.06 2:29.11 516
25m: 14.76 14.76 75m: 52.56 19.44 125m: 1:31.50 19.28 175m: 2:10.08 19.02

50m: 33.12 18.36 100m: 1:12.22 19.66 150m: 1:51.06 19.56 200m: 2:29.11 19.03

10. DELVOIE, Natacha 1995 LGN BEL 2:31.47 2:30.38 503
25m: 15.79 15.79 75m: 52.59 18.65 125m: 1:31.56 19.36 175m: 2:10.56 19.50
50m: 33.94 18.15 100m: 1:12.20 19.61 150m: 1:51.06 19.50 200m: 2:30.38 19.82

11. JANSSENS, Soetkin 1997 SCSG BEL 2:29.21 2:30.49 502
25m: 15.40 15.40 75m: 53.12 19.10 125m: 1:32.37 19.18 175m: 2:11.42 19.52

50m: 34.02 18.62 100m: 1:13.19 20.07 150m: 1:51.90 19.53 200m: 2:30.49 19.07

12. GIELEN, Indra 2000 DMB BEL 2:31.93 2:30.83 498
25m: 15.08 15.08 75m: 52.58 19.07 125m: 1:32.30 19.95 175m: 2:11.66 19.34
50m: 33.51 18.43 100m: 1:12.35 19.77 150m: 1:52.32 20.02 200m: 2:30.83 19.17

13. BUYCK, Sara 1995 MEGA BEL 2:37.58 2:31.52 491
25m: 14.77 14.77 75m: 52.08 18.87 125m: 1:30.44 19.11 175m: 2:10.40 20.22

50m: 33.21 18.44 100m: 1:11.33 19.25 150m: 1:50.18 19.74 200m: 2:31.52 21.12

14. ZUTTERMAN, Mara 1993 MEGA BEL 2:32.95 2:31.99 487
25m: 14.99 14.99 75m: 52.83 19.19 125m: 1:32.53 19.50 175m: 2:11.76 19.25

50m: 33.64 18.65 100m: 1:13.03 20.20 150m: 1:52.51 19.98 200m: 2:31.99 20.23

15. MARCENIUK, Marijke 2002 HZS BEL 2:35.84 2:32.45 482
25m: 15.37 15.37 75m: 52.23 18.76 125m: 1:32.09 20.23 175m: 2:12.64 20.34
50m: 33.47 18.10 100m: 1:11.86 19.63 150m: 1:52.30 20.21 200m: 2:32.45 19.81

16. VAN BAELEN, Marie 2001 SHARK BEL 2:41.36 2:34.50 463
25m: 15.20 15.20 75m: 52.88 19.59 125m: 1:34.02 20.52 175m: 2:15.19 20.25

50m: 33.29 18.09 100m: 1:13.50 20.62 150m: 1:54.94 20.92 200m: 2:34.50 19.31

17. COLLIER, Jille 2001 BRABO BEL 2:39.82 2:34.79 461
25m: 15.23 15.23 75m: 52.38 18.90 125m: 1:32.50 20.66 175m: 2:13.90 21.31
50m: 33.48 18.25 100m: 1:11.84 19.46 150m: 1:52.59 20.09 200m: 2:34.79 20.89

18. RIJCKMANS, Ellen 1994 SCSG BEL 2:35.94 2:35.19 457
25m: 16.47 16.47 75m: 55.41 19.67 125m: 1:35.19 19.91 175m: 2:15.28 20.09

50m: 35.74 19.27 100m: 1:15.28 19.87 150m: 1:55.19 20.00 200m: 2:35.19 19.91

19. DOLET, Laetitia 1996 ZCK BEL 2:39.89 2:35.73 453
25m: 16.49 16.49 75m: 54.82 19.26 125m: 1:34.88 19.89 175m: 2:15.52 20.22
50m: 35.56 19.07 100m: 1:14.99 20.17 150m: 1:55.30 20.42 200m: 2:35.73 20.21

20. BIELEN, Mirte 1997 HZS BEL 2:35.87 2:36.30 448
25m: 16.04 16.04 75m: 55.36 20.21 125m: 1:35.93 20.65 175m: 2:16.14 19.98

50m: 35.15 19.11 100m: 1:15.28 19.92 150m: 1:56.16 20.23 200m: 2:36.30 20.16

21. FAVART, Manon 1998 WN BEL 2:38.55 2:37.51 437
25m: 15.63 15.63 75m: 53.22 19.02 125m: 1:33.63 20.21 175m: 2:15.80 21.24
50m: 34.20 18.57 100m: 1:13.42 20.20 150m: 1:54.56 20.93 200m: 2:37.51 21.71

22. SIMON, Ilona 2001 ESN BEL 2:31.78 2:38.20 432
25m: 15.74 15.74 75m: 54.57 19.71 125m: 1:35.72 20.55 175m: 2:17.59 20.64

50m: 34.86 19.12 100m: 1:15.17 20.60 150m: 1:56.95 21.23 200m: 2:38.20 20.61

23. BORGONIE, Marie 2000 RZV BEL 2:41.86 2:39.91 418
25m: 15.87 15.87 75m: 54.17 19.55 125m: 1:35.69 21.21 175m: 2:19.13 21.67
50m: 34.62 18.75 100m: 1:14.48 20.31 150m: 1:57.46 21.77 200m: 2:39.91 20.78

24. BALDO, Kyliane 2002 ESN BEL 2:43.13 2:42.15 401
25m: 16.12 16.12 75m: 56.18 20.36 125m: 1:38.58 21.26 175m: 2:21.24 21.10

50m: 35.82 19.70 100m: 1:17.32 21.14 150m: 2:00.14 21.56 200m: 2:42.15 20.91

25. BIELEN, Jorien 2000 HZS BEL 2:43.88 2:42.17 401
25m: 16.54 16.54 75m: 56.01 20.03 125m: 1:37.46 20.92 175m: 2:20.77 21.56
50m: 35.98 19.44 100m: 1:16.54 20.53 150m: 1:59.21 21.75 200m: 2:42.17 21.40

26. LEMAIRE, Femke 2001 ZCK BEL 2:41.41 2:43.00 395
25m: 15.61 15.61 75m: 54.76 20.06 125m: 1:36.72 21.30 175m: 2:20.99 22.18

50m: 34.70 19.09 100m: 1:15.42 20.66 150m: 1:58.81 22.09 200m: 2:43.00 22.01

27. MARION, Gladys 2001 ESN BEL 2:40.60 2:43.46 391
25m: 16.20 16.20 75m: 56.25 20.93 125m: 1:38.46 21.43 175m: 2:22.34 21.83
50m: 35.32 19.12 100m: 1:17.03 20.78 150m: 2:00.51 22.05 200m: 2:43.46 21.12

28. MAES, Rosanne 2001 ZCK BEL 2:37.37 2:44.04 387
25m: 15.03 15.03 75m: 52.96 19.22 125m: 1:34.80 21.09 175m: 2:20.65 22.78

50m: 33.74 18.71 100m: 1:13.71 20.75 150m: 1:57.87 23.07 200m: 2:44.04 23.39
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 28, Women, 200m Butterfly, Prelim, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

29. BACCAUW, Manon 1998 BCSG BEL 2:40.60 2:45.55 377
25m: 16.27 16.27 75m: 57.16 20.93 125m: 1:40.17 21.80 175m: 2:23.62 21.88
50m: 36.23 19.96 100m: 1:18.37 21.21 150m: 2:01.74 21.57 200m: 2:45.55 21.93

30. TAMIGNEAUX, Charlotte 2002 HN BEL 2:48.53 2:45.59 376
